
股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

股票退市重组大概多久：我买的股票退市了.还会出来吗.
要多久.-股识吧

一、st股票重组要多长时间

重组是利好，要看消息准不准了！资产重组是庄家经常拿来炒作的题材！屡试不爽
。
如果重组失败的话，肯定对公司和股价产生很大负面影响。
资产重组停牌时间不超过30天 复牌有涨幅限制

二、一般来说，破产重整的股票完成重整后多长时间能够复牌

2008年10月修订实施的《股票上市规则》规定，上市公司破产案件不再限于暂停上
市公司中，也会出现在处于交易状态的退市风险警示公司中，另外，破产环节中新
出现的重整、和解程序，使得破产公司在不同环节的信息披露、停复牌的安排、披
露责任人等成为突出问题。
为此，本次修订针对现行破产规定单一薄弱的现象，按照《证券法》关于破产退市
的释义和《企业破产法》相关规定，对公司进入法院破产程序后，采取两种不同退
市程序：（1）法院受理公司重整、和解或者破产清算申请的，交易所将对公司实
行退市风险警示并给予二十个交易日的交易时间，充分释放风险后对公司予以停牌
，直至法院裁定相关程序结束后复牌。
（2）法院宣告公司破产，交易所将直接作出终止上市的决定，而不是在法院裁定
终结破产清算程序后才终止上市。
参考资料： http://www.law-lib.com/law/doc/262336.pdf

三、股票破产或从组大概要多久

股票破产或重组大概要3-5年不定。
股票先有一个ST*ST退市进三板的过程 破产重整与亏损退市 新规定适用于破产重整
上市公司，即那些已经严重资不抵债，丧失持续经营能力并已经进入破产程序的上
市公司。
按照公司法和破产法，进入破产程序后上市公司资产优先偿还内部负债（如拖欠内
部员工工资），再偿还外部负债（如银行贷款），公司股东只有最后的剩余索偿权

                                                  页面 1 / 5



股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

。
因而，一旦破产重整失败，原上市公司股东通常会血本无归。
而破产重整是避免这一结果的市场化救助措施，其通常做法是一方面通过法院裁定
认可的债务安排，达成上市公司与债权人的妥协，另一方面通过发行股份让重组方
进入上市公司确认实际控制人的地位，上市公司则补充资本后财务状况改善达到满
足持续经营能力。
通过破产重整，债权人、重组方、原股东都可以达到比直接破产更好的结果。
其中，发行股份定价是平衡重组方和原股东利益的关键因素。
新规定给予破产重组定价更大的灵活性。
今年5月开始实施的《上市公司重大资产重组管理办法》，规定重大重组发行股份
定价以董事会决议前二十日均价作基础。
但由于进行破产重整的上市公司多数已连续亏损或资不抵债，而公司债权债务关系
和股权结构等基本面已在重整过程中发生了重大变化，且相关个股多数已进入停牌
程序很久，期间二级市场整体股价定位可能变化极大，如果坚持按停牌前二级市场
上的价格定价，整个重组方案的灵活性将变差，不利于平衡各方面利益而促进重整
的顺利进行。
因而，新规定给予定价方面更大的灵活性，更具市场效率。
在提高定价灵活性的同时，新规定在表决通过机制上则要求2/3以上的社会公众股
股东同意。
这在相当程度上保证了中小流通股股东的话语权，能较好平衡破产重整参与各方利
益；
关联股东回避表决的要求也体现了资本市场的三公原则。

四、st股票重组要多长时间

没谱。
主要根据他们的重组进程和证监会批复。
最少一个月以上。
几年都有。
根据当时的股价。
越长暴涨的基率越大。

五、退市股票能在三板呆多久

                                                  页面 2 / 5



股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

退市之后，股票被放到三板市场去，每周开市一天，可以在那里交易，但是价格就
更低了。
如果不去理睬的话，最后价格会变成零。
股票退市是指上市公司由于未满足交易所有关财务等其他上市标准，而主动或被动
终止上市的情形，既由一家上市公司变为非上市公司。
退市可分主动性退市和被动性退市： 主动性退市：是指公司根据股东会和董事会
决议主动向监管部门申请注销《许可证》，一般有如下原因：营业期限届满，股东
会决定不再延续；
股东会决定解散；
因合并或分立需要解散；
破产；
根据市场需要调整结构、布局。
被动性退市：是指期货机构被监管部门强行吊销《许可证》，一般因为有重大违法
违规行为或因经营管理不善造成重大风险等原因。

六、股票退市破产重整多久上市

据我所知，现在这股票短期内还不会退市的。
去年的消息，截至2021年12月27日，*ST庞大投资人提供的用于支付重整费用、清
偿债务及补充公司流动资金的7亿元资金均已提存到管理人指定的银行账户，向投
资人和债权人分配的转增股票均已提存到管理人指定的证券账户。
与此同时，2021年12月27日，*ST庞大向管理人提交了《庞大汽贸集团股份有限公
司关于重整计划执行情况的报告》。
同日，管理人向法院提交了《关于重整计划执行情况的监督报告》和《关于提请裁
定确认重整计划执行完毕的申请》，报告了*ST庞大管理人监督公司执行重整计划
的相关情况，认为重整计划已经执行完毕，提请法院裁定确认重整计划执行完毕。

七、一般股票重组需要多久

不管是国有还是民营的上市公司，牵扯的重组等重大事件，都要定期公布事件进展
情况（最少一周公告一次）。
一般一个重大事件的停盘时间不超过3个月，如果有特殊情况可以申请继续停牌。
上市公司因筹划重大资产重组停牌的，应当承诺自发布进入重大资产重组程序的公

                                                  页面 3 / 5



股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

告日起至重大资产重组预案或者草案首次披露日前，停牌时间原则上不超过30个自
然日。
确有必要延期复牌的，上市公司可以在停牌期满前按本所有关规定申请延期复牌，
累计停牌时间原则上不超过3个月。
上市公司申请停牌到期后未申请延期或虽申请延期但未获同意的，交易所将对该公
司证券复牌。
上市公司及相关方承诺不进行重大资产重组的期限未届满的，交易所将不接受公司
股票重组停牌的申请。

八、我买的股票退市了.还会出来吗.要多久.

等着清算吧，先还了负债，清了优先股，剩下的才轮到你们普通股，一般会得到清
算资金，但肯定要亏⋯⋯

九、股票重组一般要多长时间？

没谱。
主要根据他们的重组进程和证监会批复。
最少一个月以上。
几年都有。
根据当时的股价。
越长暴涨的基率越大。

参考文档

下载：股票退市重组大概多久.pdf
《股票盘中临时停牌多久》
《股票日线周线月线时间多久》
《股票除权除息日多久》
《股票日线周线月线时间多久》
下载：股票退市重组大概多久.doc

                                                  页面 4 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/8467.html&n=股票退市重组大概多久.pdf
/article/9543.html
/author/9645.html
/chapter/9648.html
/store/9652.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/8467.html&n=股票退市重组大概多久.doc


股识吧    www.gupiaozhishiba.com
 

更多关于《股票退市重组大概多久》的文档...

  
声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/8467.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E9%80%80%E5%B8%82%E9%87%8D%E7%BB%84%E5%A4%A7%E6%A6%82%E5%A4%9A%E4%B9%85
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/8467.html
http://www.tcpdf.org

